
1/7 

U s n e s e n í 

z 3. jednání Rady města Nové Sedlo (dále jen RM), které se konalo 

10. 02. 2025 od 15:30 hod. v kanceláři tajemníka městského úřadu 

 

Usnesení č. 59/2025 

RM schvaluje zrušení parkovacího místa pro osobní automobil SPZ XXX xxxx na p. p. č. 405 v k. ú. Nové 

Sedlo u Lokte, značku je nutné demontovat, a to do termínu 15. 03. 2025. Po tomto termínu provede demontáž 

Město Nové Sedlo a značky budou uskladněny na sběrném dvoře. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

RM nepřijala usnesení ve věci prodloužení povolení zvláštního užívání komunikace pro vyhrazené parkovací 

místo pro vozidlo SPZ XXX xxxx na p. p. č. 398, 399/11 v katastrálním území Nové Sedlo u Lokte na základě 

uvedených důvodů. Termín do 31. 12. 2026.   

Návrh nebyl přijat. 

Schvaluje: 2                   Neschvaluje: 1, Miroslav Kapr                   Zdržel se: 2, Bc. Dominika Pivničková, Robert 

Zelenka                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 60/2025 

RM schvaluje prodloužení povolení zvláštního užívání komunikace pro vyhrazené parkovací místo pro vozidlo 

SPZ vozidla XXX xxxx, XXX xxxx na p.  p. č. 468/1 v k. ú. Nové Sedlo u Lokte na základě uvedených důvodů. 

Termín do 31. 12. 2026.   

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 61/2025 

RM souhlasí s řešením komplexních pozemkových úprav v k. ú. Chranišov a Loučky u Lokte. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

RM nepřijala usnesení ve věci provedení úpravy části p. p. č. 404/4 a p. p. č. 498/4 v k. ú. Nové Sedlo u Lokte 

pro možnost využití jako parkovací plochy pro zákazníky obchodu, dle těchto podmínek: úpravy bude 

provádět žadatel na vlastní náklady, včetně materiálu, žadatel požádá o schválení záměru na stavebním úřadě 

v Chodově. 

Návrh nebyl přijat. 

Schvaluje: //                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: 5, Ing. Arnošt Fuchs, Miroslav Kapr, 

Mgr. Jiří Machulka, Bc. Dominika Pivničková, Robert Zelenka                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 62/2025 

RM bere na vědomí oznámení Hornického spolku Apollonia Nové Sedlo o konání akce pro širokou veřejnost 

s názvem „Masopustní průvod a zabijačkové hody“, která se koná v sobotu, dne 22. 02. 2025 od 12:00 hodin a 

Rada města Nové Sedlo schvaluje zapůjčení velkého party stanu, pivních setů, mobilního WC a připojení k 

elektřině na akci „Masopustní průvod a zabijačkové hody“ pro Hornický spolek Apollonia Nové Sedlo. Město 

dále zajistí bezpečnost městskou policií. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 63/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Český svaz včelařů, z. s. na činnost spolku v roce 2025 

ve výši 5 000,- Kč a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 



2/7 

Usnesení č. 64/2025 

RM schvaluje odpisový plán MŠ Nové Sedlo, Sklářská 510 na rok 2025. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 65/2025 

RM schvaluje finanční příspěvek ve výši 5 000,- Kč z rozpočtu města na podporu 10. ročníku Čištění řeky 

Ohře, který proběhne v termínu od 11. do 13. 4. 2025. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 66/2025 

RM schvaluje Dohodu o ukončení Smlouvy o dílo ze dne 11. 04. 2024 uzavřenou mezi Městem Nové Sedlo a 

Lázeňskými lesy a parky Karlovy Vary, příspěvková organizace k dnešnímu dni. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 67/2025 

RM schvaluje Smlouvu o poskytování služeb uzavřenou mezi Městem Nové Sedlo a Lázeňskými lesy a parky 

Karlovy Vary, příspěvková organizace od 11. 2. 2025. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 68/2025 

RM schvaluje změnu platebních podmínek pro sběr textilu s účinností od 1. 4. 2025 s firmou DIMATEX CS  

s. r. o. a pověřuje starostu města k podpisu dodatku smlouvy. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 69/2025 

RM schvaluje provedení zpomalovacích retardérů na místní komunikaci p. p. č. 114/1 v k. ú. Chranišov.   

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 70/2025 

RM schvaluje vyvěšení záměru výpůjčky pozemků p. č. 460/4 – výměr 15 100 m2 a p. č. 478/2 – výměr 3 903 

m2 v k. ú. Loučky u Lokte, dle stanovených podmínek: doba výpůjčky 1 rok s možností prodloužení, výpovědní 

doba 1 měsíc. 

Schvaluje: 4                   Neschvaluje: 1, Ing. Arnošt Fuchs                   Zdržel se: //                 Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 71/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Danu Odehnalovou ve výši 20 000,- Kč na projekt 

„Tvořivá dílna pro děti a dospělé“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 72/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Stanislava Suchého ve výši 5 000,- Kč na projekt 

„Memoriál starých pánů“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 73/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Stanislava Suchého ve výši 5 000,- Kč na projekt 

„Sportovní ples“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 74/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Stanislava Suchého ve výši 7 000,- Kč na projekt 

„Dětský masopust“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 



3/7 

Usnesení č. 75/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Stanislava Suchého ve výši 7 500,- Kč na projekt 

„Turnaj domorodců" a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 76/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Stanislava Suchého ve výši 6 000,- Kč na projekt 

„Dětská drakiáda“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 77/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Stanislava Suchého ve výši 1 000,- Kč na projekt 

„Silvestrovský fotbálek“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 78/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro TJ Baník Union Nové Sedlo na projekt „2x fotbalový 

kemp“ a schvaluje dotaci ve výši 2 x 7 500,- Kč a sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 79/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Slávku Petříkovou ve výši 5 000,- Kč na projekt „Ples 

- 1. republika“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 80/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Pavla Macháčka ve výši 6 000,- Kč na projekt 

„Rybářské závody“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 81/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Nadační fond andělská křídla naděje, z. s.  ve výši  

7 000,- Kč na projekt „Strašidelný den (Halloween pro děti)“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na 

tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 82/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Nadační fond andělská křídla naděje, z. s. ve výši  

7 000,- Kč na projekt „Hrátky s čerty“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 83/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Hornický spolek Apollonia Nové Sedlo, z. s.  ve výši  

10 000,- Kč na celoroční činnost spolku a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 84/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Hornický spolek Apollonia Nové Sedlo, z. s.  ve výši  

4 000,- Kč na projekt „Masopustní průvod“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 



4/7 

Usnesení č. 85/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Hornický spolek Apollonia Nové Sedlo, z. s.  ve výši  

3 000,- Kč na projekt „Ukončení adventu“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 86/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Hornický spolek Apollonia Nové Sedlo z. s.  ve výši  

12 000,- Kč na projekt „Hornické pivní slavnosti“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto akci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 87/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Hornický spolek Apollonia Nové Sedlo, z. s.  ve výši  

4 000,- Kč na projekt „Soutěž kotlíkových gulášů“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 88/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro ZŠ Nové Sedlo ve výši 5 000,- Kč na projekt „Zahradní 

slavnost“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 89/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro ZŠ Nové Sedlo ve výši 5 000,- Kč na projekt „Rodinný 

florbalový turnaj“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 90/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro ZŠ Nové Sedlo ve výši 5 000,- Kč na projekt „Ples žáků 

školy“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 91/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro ZŠ Nové Sedlo ve výši 5 000,- Kč na projekt „Ples 

školy“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 92/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro ZŠ Nové Sedlo ve výši 5 000,- Kč na projekt „Běh 

kolem Velké Anny“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 93/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Český rybářský svaz, místní organizace Loket, z. s. ve 

výši 10 000,- Kč na celoroční činnost a akce a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

RM nepřijala usnesení ve věci individuální dotace z rozpočtu města pro Agenturu osobní asistence a sociálního 

poradenství o.p.s. ve výši 8 000,- Kč na celoroční činnost a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto 

dotaci. 

Návrh nebyl přijat. 

Schvaluje: //                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: 5, Ing. Arnošt Fuchs, Miroslav Kapr, 

Mgr. Jiří Machulka, Bc. Dominika Pivničková, Robert Zelenka                   Nepřítomen: // 



5/7 

Usnesení č. 94/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Roberta Zelenku ve výši 8 000,- Kč na projekt 

„Paintball: Přátelské utkání rodičů a dětí“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 95/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Lenku Zelenkovou ve výši 15 000,- Kč na projekt „Akce 

na Jalovém Dvoře: pálení čarodějnic, dětský den, setkání místních obyvatel, sportovní odpoledne pro děti, 

Halloween“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

RM nepřijala usnesení ve věci individuální dotace z rozpočtu města pro Tělovýchovnou unii Sokolov, z. s.  ve 

výši 10 000,- Kč na projekt „Sportovní liga pro 1. stupeň ZŠ“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na 

tuto dotaci. 

Návrh nebyl přijat. 

Schvaluje: //                   Neschvaluje: 5, Ing. Arnošt Fuchs, Miroslav Kapr, Mgr. Jiří Machulka, Bc. Dominika 

Pivničková, Robert Zelenka                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 96/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Jiřího Machulku ve výši 4 000,- Kč na projekt „Turnaj 

ve stolním tenise pro dospělé“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 4                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: 1, Mgr. Jiří Machulka                  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 97/2025 

RM schvaluje individuální dotaci z rozpočtu města pro Jiřího Machulku ve výši 6 000,- Kč na projekt „Turnaj 

ve stolním tenise pro mládež“ a schvaluje sepsání Veřejnoprávní smlouvy na tuto dotaci. 

Schvaluje: 4                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: 1, Mgr. Jiří Machulka                  Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 98/2025 

RM bere na vědomí „Zprávu o činnosti sboru pro občanské záležitosti za rok 2024“ a ukládá její doplnění. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 99/2025 

RM schvaluje Smlouvu o odběru konečného produktu z kompostárny mezi městem Nové Sedlo a firmou 

Agropol-Počerny a pověřuje starostu města uzavřením smlouvy. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 100/2025 

RM schvaluje sestavení komise pro vyhodnocení nabídek na výběrové řízení Nákup multifunkčního 

automobilu s náhradníky. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 101/2025 

RM schvaluje sestavení hodnotící komise pro výběr dodavatele rekonstrukce domu Sklářská 133 

s náhradníky. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 102/2025 

RM schvaluje vyvěšení záměru bezúplatné výpůjčky pozemku p. č. 656/1–výměr 484 m2 v k. ú. Nové Sedlo u 

Lokte na dobu 5 let.   

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 



6/7 

RM nepřijala usnesení ve věci prodloužení parkovacího místa do doby držení průkazu ZTP, do 12. 07. 2032, 

dle předložené žádosti na p. p. č. 404/4 v k. ú. Nové Sedlo u Lokte.  

Návrh nebyl přijat. 

Schvaluje: //                   Neschvaluje: 5, Ing. Arnošt Fuchs, Miroslav Kapr, Mgr. Jiří Machulka, Bc. Dominika 

Pivničková, Robert Zelenka                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 103/2025 

RM schvaluje vyhrazení parkovacího místa pro držitele ZTP paní BH na pozemku parcelní číslo 405 v k. ú. 

Nové Sedlo u Lokte do 31. 12. 2025, dle předložené žádosti. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

RM nepřijala usnesení ve věci stavby rekreační chaty na p. p. č. 1179/4 v k. ú. Nové Sedlo u Lokte dle 

stanovených podmínek: 

·         stavba bude provedena dle předložené PD 

·         přípojka vody a elektra zůstává stávající 

·         odkanalizování – dle PD provedení do samostatné žumpy, která bude pravidelně vyvážena 

·         bude zajištěno vyvážení komunálního odpadu 

·         dešťová voda – svedena do nadzemní PVC nádrže pro zálivku záhonů 

·         respektovat ochranná pásma inženýrských sítí, napojení na inženýrské sítě souhlas provozovatelů těchto 

inženýrských sítí 

·         nebude omezeno užívání sousedních pozemků, pozemky dány do původního stavu 

·         dbát na čistotu a průjezdnost přilehlé komunikace včetně jejího odvodnění 

·         při stavební činnosti nebude poškozena vzrostlá zeleň 

·         upozorňujeme, že toto sdělení Města Nové Sedlo nenahrazuje rozhodnutí, stanovisko, souhlas, posouzení, 

popřípadě jiné opatření dotčeného                orgánu státní správy vyžadované zvláštním předpisem a 

doporučujeme před zahájením stavby vytyčit veškeré inženýrské sítě. 

Návrh nebyl přijat. 

Schvaluje: //                   Neschvaluje: 5, Ing. Arnošt Fuchs, Miroslav Kapr, Mgr. Jiří Machulka, Bc. Dominika 

Pivničková, Robert Zelenka                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

 

Usnesení č. 104/2025 

RM bere na vědomí Sazebník odměn společnosti Asekol, a. s. platný od 1. 4. 2025. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 105/2025 

RM schvaluje přidělení bytu č. 1 v ul. Sklářská 511 v Novém Sedle v pořadí 1. JH, 2. LI, 3. MT. na dobu určitou 

do 31. 12. 2025, s nabízeným nájemným a složením kauce před podpisem nájemní smlouvy ve výši trojnásobku 

nabídnutého nájemného. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 106/2025 

RM schvaluje přidělení bytu č. 3 v ul. Příčná 485 v Novém Sedle v pořadí 1. DK, 2. LV, 3. BB na dobu určitou 

do 31. 12. 2025, s nabízeným nájemným a složením kauce před podpisem nájemní smlouvy ve výši trojnásobku 

nabídnutého nájemného. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 

Usnesení č. 107/2025 

RM schvaluje zakoupení licence programu Kros 4 Basik na 1 rok. 

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: // 



7/7 

Usnesení č. 108/2025

RM schvaluje vyhlášení záměru pronájmu bytu č. 18 v domě ul. U porcelánky č. p. 149, Nové Sedlo – Loučky,

2. patro, velikost 1+0.

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: //

Usnesení č. 109/2025

RM schvaluje vybudování základových prahů pro osazení váhy a nájezdu v areálu připravované kompostárny.

Práce provede ZMě a Služby Nové Sedlo s. r. o.

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: //

Usnesení č. 110/2025

RM schvaluje nákup betonových Monobloků pro opravu oplocení areálu kompostárny od firmy Hofmann

beton s. r. o.

Schvaluje: 5                   Neschvaluje: //                   Zdržel se: //                   Nepřítomen: //

.............................................. 

Robert Zelenka  

  starosta města 

.............................................. 

Mgr. Jiří Machulka 

místostarosta města 

 

 

vyvěšeno:  

sejmuto: 


		2025-02-13T09:06:15+0100
	Robert Zelenka


		2025-02-13T10:30:21+0100
	Bc. Jiří Machulka




